DEALFOXX
Datenblatt
----------------------------------------------------------------------
HISports 5 Stück 12V 40A Auto Relais,JD2912-1H-12VDC,4PIN KFZ Relais SPST für Auto LKW Boot Van M...
ASIN: B0CN6T5NK4
Datum: 24.06.2026
Attribut Wert
----------------------------------------------------------------------
Abmessungen (L x B x H) 28 x 28 x 25 mm
Alternative Typenbezeichnung Umschaltrelais, Wechselrelais
Anzahl der Artikel 5 Stück
Anzahl der Pins 4-Pin
ASIN B0CN6T5NK4
Betriebstemperatur -40°C bis +125°C
Dielektrikfestigkeit 1000V AC (1 Minute)
EAN / GTIN 4712874923456
Einsatzbereich Auto, LKW, Boot, Van, Motorrad, KFZ
Einzugsstrom 106 mA
Elektrische Lebensdauer 100.000 Zyklen
Farbe Schwarz
Garantie 24 Monate
Gewicht pro Stück 45 g
Haltestrom 11 mA
Herkunftsland China
Hersteller HISports Electronics
Isolationswiderstand 100 M? (min. bei 500V DC)
Kompatibilität Universal für 12V-Systeme in Pkw, Lkw,
Motorrädern, Booten
Lieferumfang 5 x Relais
Marke HISports
Material Gehäuse Schwarzes Thermoplast
Material Kontakte Silberlegierung
Maximale Schaltspannung 28V DC
Mechanische Lebensdauer 10.000.000 Zyklen
Modellbezeichnung JD2912-1H-12VDC
Montageart Sockel- oder PCB-montierbar
MPN JD2912-1H-12VDC
Nennspannung 12V DC
Nennstrom 40A
Produktgruppe KFZ-Elektrik > Relais
Relais-Typ SPST (Single Pole Single Throw)
Schaltfrequenz 7200 Zyklen/Stunde
Schaltleistung 40A bei 14V DC
Schutzart IP54 (staub- und spritzwassergeschützt)
Spulewiderstand 103 Ohm –10%
Verpackungseinheit Blisterverpackung
Zertifizierungen RoHS konform, CE
Zusatzfunktion HOCH/LOW Trigger kompatibel
----------------------------------------------------------------------
Alle Angaben ohne Gewähr. Produktdaten können sich ändern.